
#
SERVIÇO PUBLICO FEDERAL
MINISTERIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO SOCIOECONõ'MUCO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOGO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE
CEP: 88040-900 - FLORIANOPOLIS - SC

TELEFONE: (48) 3721-9560

PORTARIA N.' 049/CSE/201 9, DE 1 8 DE ABRIL DE'2019

O DIRETOR DO CENTRO SOCIOECONOMICO, no uso das atribuições
legais,

RESOLVE

Art I' - DESIGNAR Alex Mussoi Ribeiro (1951736), confomle ofício
N'2/CCN/2019, como Coordenador de Pesquisa do Departamento de Ciências
Contábéis, com mandato de 01(um) ano, a partir de 01 de abril de 2019.


